

BIZTOSÍTÁSI KÖTVÉNY
Kötvényszám: H550016405
Iktatószám: AK/2024/030049

ÁLTALÁNOS ADATOK

Szerződő/biztosított: neve: **TÜV Rheinland InterCert Kft.**
címe: 1143 Budapest, Gizella út 51-57.
adószáma: 10361320

Együttbiztosított: neve: **TÜV Rheinland-KTI Kft.**
címe: 1119 Budapest, Thán Károly u. 3-5.
adószáma: 10415766

A biztosítottak főtevékenysége: TEAOR: 7120'08 Műszaki vizsgálat, elemzés

Biztosítás tartama: határozott

Kockázatviselés kezdete: 2024. január 1. 00:00 óra

Kockázatviselés vége: 2024. december 31. 24.00:00-ig

A fedezet a biztosított tartam alatt okozott, bekövetkezett és legkésőbb a tartam lejáratát követő 30 napon bejelentett káreseményekre terjed ki.

Díjfizetés ütemezése, módja és esedékessége:

A biztosítási díj egy összegben a pénzügyi számla kibocsátását követő 15 napon belül banki átutalással fizetendő.

Kockázat tárgya: általános,- termék,- környezetszennyezési és szolgáltatás felelősség

Biztosítási feltételek, záradékok, kizárások és megkötések, ügyfél-tájékoztatók:

A fedezetből kizártak az USA/Kanada joghatósága alatt érvényesített kárigények.

Általános felelősségbiztosítás

- Felelősségbiztosítások - Általános biztosítás feltételek és ügyfél-tájékoztató (AHE-43501/6)
- Adatkezelési és ügyféltájékoztató, valamint szerződési feltételek kiegészítése (AHE-12600/21)
- Általános felelősségbiztosítás – Különös biztosítási és záradéki feltételek és ügyfél-tájékoztató (AHE-10500)
- FBK Záradék: Fertőző betegség kizárás felelősség (AHE-43506/F1)
- (J52) A fedezet kiterjesztése az Európai területi hatályra (AHE-14019/1)
- (J53) A fedezet kiterjesztése a világ országaira (kivétel: USA, Kanada, Ausztrália, Új-Zéland és Európa területe) (AHE-14020/1)

Termékfelelősség biztosítás

- Felelősségbiztosítások - Általános biztosítás feltételek és ügyfél-tájékoztató (AHE-43501/6)
- Adatkezelési és ügyféltájékoztató, valamint szerződési feltételek kiegészítése (AHE-12600/21)
- Termékfelelősség biztosítás - Különös biztosítási és záradéki feltételek és ügyféltájékoztató (AHE-10504)

- FBK Záradék: Fertőző betegség kizárás felelősség (AHE-43506/F1)
- (J52) A fedezet kiterjesztése az Európai területi hatályra (AHE-14019/1)
- (J53) A fedezet kiterjesztése a világ országaira (kivétel: USA, Kanada, Ausztrália, Új-Zéland és Európa területe) (AHE-14020/1)

Környezetszennyezési felelősségbiztosítás

- Felelősségbiztosítások - Általános biztosítás feltételek és ügyfél-tájékoztató (AHE-43501/6)
- Adatkezelési és ügyféltájékoztató, valamint szerződési feltételek kiegészítése (AHE-12600/21)
- Környezetszennyezési felelősségbiztosítás – Különös biztosítási feltételek és Ügyfél-tájékoztató (AHE-10501)
- FBK Záradék: Fertőző betegség kizárás felelősség (AHE-43506/F1)
- (J52) A fedezet kiterjesztése az Európai területi hatályra (AHE-14019/1)
- (J53) A fedezet kiterjesztése a világ országaira (kivétel: USA, Kanada, Ausztrália, Új-Zéland és Európa területe) (AHE-14020/1)

Szolgáltatás felelősségbiztosítás

- Felelősségbiztosítások - Általános biztosítás feltételek és ügyfél-tájékoztató (AHE-43501/6)
- Adatkezelési és ügyféltájékoztató, valamint szerződési feltételek kiegészítése (AHE-12600/21)
- Szolgáltatás felelősségbiztosítás - Különös biztosítási és záradéki feltételek és Ügyfél-tájékoztató (AHE-10503)
- FBK Záradék: Fertőző betegség kizárás felelősség (AHE-43506/F1)
- (J52) A fedezet kiterjesztése az Európai területi hatályra (AHE-14019/1)
- (J53) A fedezet kiterjesztése a világ országaira (kivétel: USA, Kanada, Ausztrália, Új-Zéland és Európa területe) (AHE-14020/1)

A jelen díjtájékoztatóban megnevezett biztosítási szerződési feltételek az alábbi kiegészítő biztosítási feltételekkel, záradékokkal egészülnek ki:

(J04) záradék: "A biztosítási szerződés az ajánlati részletezőben / díjtájékoztatóban feltüntetett szerződési feltételekkel, adatokkal és tevékenységekre jött létre."

Különleges kizárások:

Sanctions & Embargo Clause:

No (re)insurer shall be deemed to provide cover and no (re)insurer shall be liable to pay any claim or provide any benefit hereunder to the extent that the provision of such cover, payment of such claim or provision of such benefit would expose that (re)insurer to any sanction, prohibition or restriction under United Nations resolutions or the trade or economic sanctions, laws or regulations of the European Union, United States of America and/or any other applicable national economic or trade sanction law or regulations.

This policy does also not provide any insurance coverage or other benefits, if and to the extent, there is no insurance coverage in the master policy or reinsurance contract, subject to any applicable sanction laws.

Tailing Storage Facilities :

This policy does not provide coverage for any liability, loss, cost or expense arising directly or indirectly out of, attributable to, in connection with or in any way related to Tailing Storage Facilities (TSF).

- Iran exclusion:

This policy does not provide any cover, and does not include any liability to pay any claim or provide any benefit hereunder, in respect of any risk related to Iran.

- Excluded are claims for damage due to pathogens such as viruses, bacteria, fungi and parasites brought in USA / US territories or in USA courts / courts in US territories.

Silicone exclusion:

Losses caused by silicone breast implants and other cosmetic implants containing silicone

Területi hatály: világ, kivéve USA/Kanada

Összevont limit az összes kockázatra:

EUR 1.000.000 biztosítási eseményenként és évente összesen

Önrészesedés (levonásos): EUR 250.000 biztosítási eseményenként

Biztosítási díj: EUR 3.375,64

Programmegszűnési záradék:

A biztosító a Ptk. 6:78 § (2) bekezdésében előírt kötelezettségének eleget téve tájékoztatja a biztosítottat arról, hogy jelen biztosítási fedezet az Allianz Allianz Global Corporate and Specialty Németország által írt TUEV Rehinland AG nemzetközi biztosítási programjának része.

A biztosítási feltételekben és a Polgári Törvénykönyvben meghatározott megszűnési okokon túl a jelen biztosítási szerződés a Ptk. 6:116. § (2) bekezdése alapján - a felek külön nyilatkozata nélkül - megszűnik akkor is, ha a viszontbiztosítási fedezet teljes egészében vagy részben megszűnik. A biztosítás megszűnésének az időpontja azonos a viszontbiztosítási szerződés megszűnésének az időpontjával. Ilyen esetben a szerződés megszűnésének tényéről és a megszűnés időpontjáról a biztosító 48 órán belül írásban köteles tájékoztatni a biztosítottat.


Jelen biztosítás megszűnése esetén a szerződőt a megszűnés időpontjáig terheli a díjfizetési kötelezettség és a biztosító is ezen időpontig bekövetkezett biztosítási eseményekért tartozik helytállni.

Minden káreseményt haladéktalanul, de legkésőbb 2 munkanapon belül kérjük bejelenteni az Allianz Hungária Zrt. Vállalati, nemzetközi kárrendezési és regressz központjánál (e-mail: ck@allianz.hu és vállalatikar@allianz.hu).

Veszprém, 2024.02.08.



Antal Bálint
csoportvezető



Patonai Sándor
állománykezelési munkatárs

Allianz Hungária Zrt.